R.,—
Licence of non-residence for a year, " causa insistendi obsequiis Domine

Begine Anglie, et ad dimittendum eandem Ecclesiam ad firmam, per idem
tempus, alicui viro Ecclesiastico idoneo " (Crediton, 19 July).

fo
l- Broadhembury ; Sequestrum in quibusdam decimis infra Paroch-

iam de Brodehembery, pro quadam lite mota inter R. [de] Bray-

leghe et Abbatem [de] Donkistville,—
Johannes, etc., dileotis tiliis, Decano de Plymptre et Perpetuo Vicario Ecclesie

Parochialis de Brodehembiri, nostre Diocesis, salutem, etc.—Ex ore Pastoris

providi debet prodire judicium, quod contra justiciam nulli parcat, set

conservando conservet unicuique quod est suum. Cum, igitur, sicut recenter

accepimus, inter Peligiosos Viros, Abbatem et Conventum Monasterii de
Donkiswille, Ordinis Cisterciensis, nostre Diocesis, ex parte una, et Domi-
num Picardum de Brayleghe, Subdecanum et Canonicum Ecclesie nostre

Exoniensis, Ecclesie de Brodehembery, Capitulo Ecclesie nostre Exoniensis

predicte Canonice, ut dicitur, appropriate, ejusdem Capituli nostri nomine
ex assignacioneC.inonica possessorem, ex altera, super percepcione decimarum
garbarum proveniencium de terris dictorum Religiosorum supra montem
de Brodehembery, infra limites et decimaciones dicte Ecclesie consisten-

tibus
;
quas utraque dictarum Parcium, ut dicitur, asserit ad se, diverso

tamen jure, pertinere ; ex quibus ipse Partes dicuntur ad odia, que varia et

gravia, tarn in personis quam in rebus, comminantur pericula, multorum
animos provocasse. Unde nos evidens evocat racio ut, premissis in scru-

tinium debite consideracionis adductis, ea absque oportune provisionis

remedio nullatenus relinquamus. Quocirca vobis, communiter et divisim,

mandamus quatinus dictas decimas, quas ex causis premissis, tenore Pre-

sencium, sequestramus, donee dicta dissensionis materia fuerit judicio vel

concordia terminata, sub arto custodiatis seu custodiri faciatis Sequestro ;

sicut de illis volueritis, vestro periculo, respondere ; necnon Sequestrum
nostrum hujusmodi publicare solempniter et celeriter studeatis. Diem
recepcionis Presencium, modum et formam execucionis earum, intimando
nobis, cum comode requisiti fueritis, per vestras, etc.—Data apud Criditone,

xxviij die Julii.

J"

1
- Exeter : St. James's Priory ; Relaxacio Sequestri in decimis garba-

rum Autumpnalivm ad, Porcionem Prioris et Monachorum
Sancti Jacobi in Ecclesia de Tuvertone spectantibus* ,

—

Johannes, etc, dilectis filiis, Domino Thome Wiscarde, Porcionario de Tidy-
combe in Ecclesia de Tuvertone, nostre Diocesis, salutem.—Cum dilectus

filius, Hugo Sampsoms, de Tuvertone, sicut nobis est pro parte sua
expositum, decimas garbarum Autumpnalium instancium ad Porcionem
quam Prior et Monachi Beati Jacobi prope Exoniam dicuntur in eadem
Ecclesia optinere, ante separacionem dictarum garbarum a solo, a nobis
Licencia non habita, de Fratre Willelmo Byttedene, qui pro Priore se gerit

Prioratus dicti Loci, non tamen ex contemptu, set simplicitate emerit jam
est diu, eidem Priori proinde precium exsolvendo ; ipsasque decimas et alia

commoda, spectancia ad dictam Porcionem dicti Prioris, utpote Majoris

1 spectarUes, MS.
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A.D. Excommuuicacionis Sentencia tam pro sua contumacia quam offensa
1334. innodati, propter hoc eidem Priori nubtrahi fecerimus ac eciara sequestrari

;

Vol. II. ne fructus dictarum decimarutn, Celesti provisione concessi, pereant non
collecti ; tibi cornmittimus et mandamus quatiuus, recepta a dicto Hugone
caucione idonea de reddendo dictus fructus vel eorura estimacionem nobis,

vel alteri per nos assignando, ubi et quando sibi duxerimus intimare,

Sequestrum nostrum liujusmodi relaxes et denuncies, modo premisso,

publice, pro relaxato ;
quid inde feceris nobis, per tuas Literas, harum

habentes seriem, cum premunitus fueris, debite iutimando.—Data apud
Criditone, ultimo die Julii.

Cowick Priory ; Licencia super mora Alexandri de Rotis in Prio-

ratu de Cowike facienda,—
Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Alexandro de Rotis, Monacho Monas-

terii de Becco, salutem, cum benediccione et gracia Salvatoris.—Desiderii

tui peticionem favore benivolo prosequentes, Licenciam tibi datam super
mora tua in Prioratu de Cowyke, nobis Diocesano jure subjecto, usque ad

instans Festum Beati Petri ad Vincula [1 Aug.], ab isto Festo per mensem 1

prorogamus.—Data apud Criditone, ultimo die rneusis Julii.

Powderham ; Licencia ad colligendum fructus Autumpnales ad
Ecclesiam de Pouderham specta?ites, et eos in orreis Rectorie

ibidem reponendum^—
Johannes, etc., dilectis filiis, de Ken et de Kentone, nostre Diocesis, Ecclesia-

rum llectori et Perpetuo Vicario, salutem, etc.—Ex racione vacacionis

Ecclesie de Pouderham, fructus et obvenciones ad ipsam Ecclesiam vaca-

cione durante obveuientes olim fecimus sequestrari, prout credimus de-

vocionis vestre studium non latere. Ne, igitur, pereant fructus Autump-
nales instantes, dicte Eccksie Celesti provisione concessi, set ei valeant ad
quern pertinent fideliter reservari ; vobis, communiter et divisim, committi-
mus et mandamus quatinus dictos fructus in orreis Rectorie ejusdem
Ecclesie reponere studeatis, sumendo inde expensas moderate. Et quid
fecer[it]is nobis distincte intimare curetis, cum premuniti fueritis, per

Literas vestras patentes, habentes hunc tenorem.—Data apud Criditone,

ultimo die Julii.

J"
1
- Benefices held by aliens ; Litera Regia ad inquirendum de Bene-

ficiis que alieirigene occupant in Diocesi Exoniensi,—
Edward, par la grace de Dieu Roi Dengleterre, Seignur Dirlande, et Dues

Daquitaine, al honurable Piere en Dieu, J., par la meisme grace Evesque
Dexcestre, saluz.—Por ce qe nous voloms par aucune certeyne cause estre

certifiez queu Benefiz de Seinte Eglise aliens occupent deinz vostre

Diocise, cest assaver des Arcedeakneez, Priourteez, Prevendes, Eglises,

Chapeles, Hospitalx, Porcions, Enpensions, ou autres Benefiz quecumqes
;

et coment et par quiel title il ensount avenuz ; et de la verroie value de
chescun des ditz Benefiz ; et des nouns des possessours diceux ; vous
mandoms et chargeoms, en la foi et la ligeance qe vous nous deves, qe cpste

chose pleynemente enquise nous en faeez distinctemeut et apertemeute
certifier, a nostre prochein Parlement. Et ce en nule manere ne lessez.

—

Done souz nostre Prive Seal a Windesore, le tiers jour de Augste, Lan de
nostre Regne octisme.

[fif- Barnstaple Priory ; Sequestrum Prioratus Barnastapolie,—
Johannes, etc., Priori de Piltone, Rectori de Toustoke [ Tawstock] et Perpetuo

Vicario de Tautone [Bishop's Tawton], salutem, etc.—Quoniam Prioratus

Barnastapolie, per mortem Fratris Johannis Soyer, ultimi Prions Domus
ejusdem, ad presens vacare dinoscitur, cujus pretextu omnes fructus et

1 mensem.] Altered from " quindecim dies."
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A.D. proventus ejusdem Prioratus, durante vacacione hujusmodi, prout nostro
incumbit Officio duximus sequestrandos

; ac, cupientes commodo et utili-
Vi 1. II. tati dicte Domus interim prospicere, quantum possumus, et indempnitati

preeavere, vobis, de quorum fi-lelitate confidimus, et vestrum cuilibet, Cus-
todiam Sequestri hnjuemodi committimus conservandam ; mandantes, et
vobis in virtute Obedienrie firmiter injungentes, quatinus in Prioratibus et
Ecclesiis predict is, et aliis circumviciuis, ubi expedire videritis, publice et
solempniter, coram populo, fructus et proventus hujusmodi sic sequestratos
esse nuncietis, seu nunciari faciatis ; ipsosque fideliter colligi, ac sub arto
et salvo custodiri Sequestro, sicut de eisdem in eventum, vestro periculo,
volueiitis respondere, caucius quo poteritis studeatis, donee a nobis aliud
super hoc habueritis in mandatis ; facientes interim de bonis ejusdem Prior-
atus ibidem in Divinis, ut decet, laudabiliter deserviri, ac Monachis et
familie necessarie ipsius, familia inutili et non necessaria penitus amota, pro
victu suo necessario indies ministrari. De die, vero, recepcionis Presencium,
et quid feceritis in premissis, nos, cessante vacacione hujusmodi, quam cito
poteritis certificetis per Literas vestras patentes, harum seriem ac qualita-
tem et quantitatem fructuum et proventuum hujusmodi, et omnium expen-
sarum appositarum, dilucide et plenarie continentes.—Datum apud Cridi-
tone vt0 die Augusti.

35bj
0fctery St - Mary ; Sequestrum, in fructibus Vicarie de Otery Sancte
Marie,—

Johannes, etc., dilectis filiis, de Honetone et Gidesham Ecclesiarum Rectori-
bus, salutem.—Vacante dudum Vicaria Ecclesie Parochialisde Otery Sancte
Maiie, nostie Dioccsis, extitit inter Venerabiles viros, Decanum et Capitu-
lum Ecclesie Rothomagensis, qui in ipsa Vicaria jus habere se asserunt
Patronatus, et dilectum fiiium, Dominum Johannem de Thormertone
presbiterum, qui earn ex Collacione ordinaria tenet, ut dicitur, occupatam,i
super ea, et occasione ejusdem, ex impugnacionis materia in inicio et
limine adepte possessionis dicte Vicarie sibi opposita, non citacione juris

[fol.36.]set hominis, apud Sedem Apostolicam diucius litigatum
; et, servata

gravitate judiciaria, demum, per certum Auditorem apud Sedem deputa-
tum eandem, in dicta Causa inter dictas Partes ad diffinitive Sentencie
prolaeionem processum

;
qua dictus Auditor pronunciavit et declaravit

dictam Collacionem factam dicto Domino Johanni de Thormertone de dicta
Vicaria fore nullam, et in quantum de facto processit cassavit eandem, sibi
super eadem Vicaria perpetuum silencium imponendo

;
prout hec et al'ia in

Instrument Sentencie hujusmodi, sigillo Auditoris predicti, ut dicitur
consignate,dicuntur plenius contineri. Volentes, itaque, dictam Sentenciani
juris execucione, quatenus rite lata est, sup[ P]lere, dictam Vicariam apud
ahquam personam idoneam providimus sequestrandam. Quocirca vobis
quos ad hoc fide et facultatibus idoneos reputamus, communiter et divisim'
committimus, districcius injungentes quatinus Sequestrum nostrum hujus-
modi pubheare quantocius studeatis, et fructua, obvenciones, et commoda
quecumque ad earn obveniencia, diligenter colligatis et fideliter custodiatis •

sumendo, tamen, inde impensas moderate, et solvendo discrete quod solven-dum fuent pro illius debitis oneribus subportandis. Proviso quod fructus
obvenciones, et commoda que superesse contigerit reserventur, illi reddenda
qui finalem in Causa victoriam obtinebit. Diem, quoque, recepcionis
Presencium, ct execucioms formam, nobis, cum premuniti fueritis distincte
lntimetis per vestras patentes Literas, habentes hunc tenorem : sigillo
ahquo autentico consignatas.—Datum Exonie, xvij die Augusti.

^ Stokenham
; Sequestrum in fructibus et proventibus Ecclesie de

Stokynhamme
%

—
Johannes, etc., dilectis filiis, Magistro Georgio de Byneleghe et Domino

1 He was collated, 11 Nov., 1310. See Bishop Stapddon's Register, page 240
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A.D. Ricardo de Gomersale, de Blakeauetone et de Dydesham Ecclesiarum
1334. Rectoribus, salutem, etc.—Non absque cordis amaritudine, nedum fama
Vol. II. publica referente set facti evidencia manifestante, comperimus quod Tliomas